CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES, a SOCIEDADE ITALIANA DE INDAIATUBA, pelo 2° jantar

dançante realizado dia 29 de novembro no Indaiatuba clube.

Justificativa

Em nome do Presidente Ericson Fernando Tiribeli, parabenizo a todos os envolvidos não

somente na organização desse evento, mas, pela responsabilidade e comprometimento em que

a Sociedade Italiana de Indaiatuba é conduzida. O jantar foi realizado em 29 de novembro de

2019, com aproximadamente 210 convidados.

Sala das Sessões, aos 02 de Dezembro cie 2019.

Luiz Carlos Çhiaparine
Vere or

PROT-CMI 3024/2019
02/12/2019 - 11:05

PROT-CMI 3024/2019
02/12/2019 - 11:05
MOC 282/2019